PARERI ai sensi dell’art. 6, comma 5, del Regolamento Generale approvato con D.G.R. n. 694 del 25/7/2001 e

SsS.mim.

SETTORE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E BILANCIO
In ordine alla regolarita contabile — amministrativa si esprime parere favorevole

1 r; 7 jr-,._

“h LT - ; et v W
- r & ' 1 1 c g g -
Data YLamr e B e e

!I ﬂfngi Arnfnlmstratwﬂ

Luc:a Del Grosso)

5 i e ———_ o

. ._. '3 5 1
. .

3 o

SIATTESTA
Che la presente Deliberazione:

n ¢ stata affissa all’Albo Pretorio il giorno per rimanervi per 15 giorni consecutivi a decorrere

da domani (art. 8 del Regoiamento Generale),

o € copia conforme all’originale.
I Dirig‘eﬁte';A,mministrati\m
f(Dott ssakLucra Del Grosso)

‘v%i

1‘\,.-*; \1 i'

I &T?m”' '
= (_Pju‘h |
pﬂ:{,.g

rlff{-*;z:zrf H{qummk}
per Hnfor matica e la Telematica

: ﬁﬁ.&ﬂ;? h i)

5 el

S
Deliberazione n. ;o del

Oggetto: Presa d’atto sentenza del 13.06.2013 della Corde d’Appello dell’Aquila/Assunzione a tempo
indeterminato e a tempo pieno per la copertura di n. 12 posti Profilo professionale

“Specialista Tecnico — Indirizzo Informatico” cat. “D"” (Posizione iniziale “D1”) (Omissis)

I a Tortoreto Lido (TE) nella sede dellAgenzia Regionale per I'Informatica e ia

Telematica,

L DIRETTORE GENERALE

Ing. Carlo Greco, nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 405 del 03.08.2009, ha adottato Ia

seguente Deliberazione:

RICHIAMATA ia Deliberazione n. 608 del 29.10.2008 con la quale & stata disposta I'indizione delle
selezioni pubbliche, per titoll ed esamt, reiative all'assunzione a tempo indeterminato per 1a copertura dei

seguenti posti vacanti presso 'ARIT:

Posti Categoria Profilo Professionale

10 €1 Assistente informatico
12 D] Specialista Tecnico - Indirizzo informatico
1 D1 Specialista Tecnico - Indirizzo Applicativo - Area Turistico Culturale

1 Dirigente Dirigente Tecnico

VISTA la Deliberazione n. 778 del 31.12.2008 con la quale il Direttore Generale ha provveduto
allapprovazione delle graduatorie formulate dalle Commissioni preposte alle procedure selettive in

argomento;

DATO ATTO che (Omissis)

graduatoria della selezione per la copertura di n. 12 posti deila graduatoria approvata con Deliberazione n.

nata a 'Aquila 1| 16.07.1974 risulta utiimente collocata nelia

778/20108 per il profilo professionale “Specialista Tecnico — Indirizzo Informatico” cat. “D” (Posizione iniziale
D1);

VISTA la sentenza del 13.06.2013 della Corde d’Appelio dell’Aquila che ha sancito I'assunzione con
costituzione dei rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 3 persone con I'Agenzia,tra i quali

altresi (Omissis) a far data dalla data di sentenza;



RITENUTO in ottemperanza al dispositivo della sentenza della Corde d’Appello del’Aquila di procedere
all’assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno, a decorrere dal 13.06.2013  (Omissis)

DEFINITA la decorrenza del rapporto dal giorno 13.06.2013;

DATO ATTO che le somme necessarie a finanziare il rapporto di lavoro in parola per 'anno 2013 ammontano
presumibilmente ad euro 18.000,00 e trovano copertura sui fondi assegnati ali’Agenzia con Determinazione n. SB/120 del
23.12.2008 per {'attuazione della procedura per la concessione dei finanziamenti previsti nella proposta di assegnazione
della Riserva Premiale CIPE di cui alla Delibera CIPE n. 44 del 15.06.2007, iscritti sul capitolo 704 del Bilancio
del’Agenzia con Deliberazione n. 391 del 22.06.2009;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce 'Agenzia Regionale per ['informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento del’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

DELIBERA

1. di prendere atto della sentenza del 13.06.2013 della Corde d’Appello dell’Aquila che ha sancito ['assunzione con
la costituzione del rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di n. 3 persone con 'Agenzia,tra | quail
'Ing. Laura Fuciarelli a far data dalla data di sentenza;

2 di assumere, in ottemperanza al dispositivo della sentenza Corte d'Appello dell’Aquila di cui al punto precedente,
a tempo indeterminato ed a tempo pieno (Omissis) | in possesso deila
Laurea Specialistica in Ingegneria Elettronica, da inquadrare nelia cat. “D" {posizione iniziale “D17) - Profilo
orofessionale “Specialista Tecnico — Indirizzo Informatico™ a decarrere dal 13.06.2013;

3. di assegnare |a medesima ali'Area Tecnica dell’ Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica con sede a
Tortoreto in Via Napoli, 4;

4. di stabilire, altresi, che alia medesima (Omissis) spetfta per tutta la durata del rapporto di lavoro i
trattamento tabellare iniziale corrispondente alia categoria assegnata oltre ai compensi dovuti per legge,;

5 di dare atto che la spesa derivante dalladozione del presente provvedimento per I'esercizio 2013 ammonia
presumibilmente ad euro 18.000,00 (diciottomita/00) trova capienza sul capitolo 704 riportato in conto residut del
Bilancio di Previsione 2013;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibiie al sensi del comma 4 delart. 8 del

Regolamento Generale deil’Agenzia e a norma di legge.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Carlo Greco)

e O e D






